
UCHWAŁA NR XLIII/588/14
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Nagrody Miasta Piekary Śląskie w dziedzinie kultury im. Wawrzyńca 
Hajdy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz § 1b ust. 1 pkt 2) 
i ust. 2 Statutu Piekar Śląskich miasta na prawach powiatu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVI/144/2003 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Piekar Śląskich miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2004 r., Nr 7, poz. 277 z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Przyjąć Regulamin Nagrody Miasta Piekary Śląskie w dziedzinie kultury im. Wawrzyńca Hajdy, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Piekary Śląskie oraz Prezydentowi 
Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

dr inż. Tomasz Cisek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4523



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/588/14

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Regulamin Nagrody Miasta Piekary Śląskie w dziedzinie kultury im. Wawrzyńca Hajdy

§ 1. Rada Miasta Piekary Śląskie (dalej: Rada Miasta) może przyznawać doroczną Nagrodę Miasta Piekary 
Śląskie w dziedzinie kultury im. Wawrzyńca Hajdy (dalej: Nagroda), biorąc pod uwagę znaczenie i uznanie 
dorobku, oryginalny charakter osiagnięć lub wspieranie i promocję działalności istotnej dla twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. Nagroda ma postać statuetki z podobizną Wawrzyńca Hajdy.

§ 3. 1. Rada Miasta powołuje Komisję ds. Nagrody Miasta Piekary Śląskie w dziedzinie kultury im. 
Wawrzyńca Hajdy (dalej: Komisja).

2. W skład Komisji wchodzą:

1) przedstawiciele Rady Miasta - 4 osoby,

2) przedstawiciele Prezydenta Miasta Piekary Śląskie - 3 osoby.

3. Komisja powoływana jest na okres kadencji Rady Miasta.

4. Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego Komisji wybierają członkowie Komisji.

5. Członkowie Komisji pełnią funkcję społecznie.

6. Do zadań Komisji należy:

1) analiza wniosków o przyznanie Nagrody,

2) przedstawienie Radzie Miasta propozycji przyznania Nagrody.

7. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Rady Miasta.

§ 4. Do składania wniosków o przyznanie Nagrody uprawnione są osoby prawne, fizyczne oraz jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej działające na terenie Miasta Piekary Śląskie.

§ 5. Wnioski,wg określonego wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu należy składać do 
31 grudnia każdego roku kalendarzowego w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie.

§ 6. Ogłoszenie wyników i wręczenie Nagrody następuje w miesiącu marcu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4523



Załącznik do Załącznika Nr 1

...............................................

(miejscowość, data)

...............................................

...............................................

...............................................

(wnioskodawca)

Rada Miasta

Piekary Śląskie

Wniosek
o przyznanie Nagrody Miasta Piekary Śląskie w dziedzinie kultury im. Wawrzyńca Hajdy dla:

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

za następujące osiągnięcia
(uzasadnienie wniosku):

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

...............................................

(podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4523


		2014-09-08T11:07:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




